
                        
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise M!S Slavkovské bojiště, z;s; 

Datum:  25.6.2024 v 16:00, Obecní úřad obce Hrušky 

Přítomni: Výběrová komise – Lenka Štěpánková, Radek Hůrka, Regina Kokešová, Zuzana Schořová, 

Jaroslav Řezáč, Zdeněk Vykoukal, Roman Holoubek, Ondřej Buchta 

Pracovníci M!S – D; !damcová 

Omluveni: Lubomír Šmíd 

 

Zahájení 
Jednání výběrové komise přivítala předsedkyně Lenka Štěpánková a konstatovala, že se výběrová komise sešla 
v usnášeníschopném počtu; Předsedkyně následně jmenovala přítomnou Danu Adamcovou zapisovatelkou 

zápisu a ověřovatelem zápisu pověřila Zdeňka Vykoukala.  

 

Předsedkyně shrnula, že před tímto jednáním výběrové komise se sešly jednotlivě všechny hodnoticí komise 
k projednávaným projektovým záměrům. Z každého jednání byl vytvořen zápis a z jednotlivých kontrolních listů, 

které si hodnotitelé samostatně vypracovali a přinesli, byl vytvořen finální kontrolní list projektu, jež je přílohou 
každého zápisu hodnoticí komise; 
Hodnotitelé ve finálních kontrolních listech zároveň uvádějí, zda projektový záměr splnil/nesplnil podmínky 
věcné fáze posouzení souladu. 

O výsledku hodnocení následně hlasuje Výběrová komise; Členové výběrové komise, kteří jsou ve střetu zájmu 
(Roman Holoubek, Lenka Štěpánková) se mohou jednání formálně účastnit (v zájmu zajištění 
usnášeníschopnosti), diskuze i hlasování se ale zdrží (dle schválených IP M!S).  
 

Následně se v rámci jednání přistoupilo k hlasování o projektových záměrech a sestavení seznamu projektových 
záměrů, které splnily/nesplnily podmínky věcné fáze posouzení viz další strana; 
 

 



                        
 

 
Výzva č; 4 M!S Slavkovské bojiště, z;s; – IROP – Bezpečnost pro pěší 

Pořadí 
Čas a datum 

podání do datové 
schránky M!S 

Žadatel Název projektového záměru 
Celkové způsobilé 

výdaje 

Přidělené 
body 

Splnil/nesplnil podmínky 
věcné fáze 

1. 14.03.2024 7:40 Obec Heršpice Chodník v ulici Dědina a Zelnice 1 442 447,00 Kč 55 b. Splnil podmínky věcné fáze 

2. 12.03.2024 15:05 Obec Hrušky 

Rekonstrukce chodníku od č;p; 49 po č;p; 
240 včetně rekonstrukce veřejného 
osvětlení 

2 000 000,00 Kč 

50 b. Splnil podmínky věcné fáze 

3. 22.03.2024 23:11 Městys Pozořice Chodník Hostěnická-Pozořice 2 000 000,00 Kč 40 b. Splnil podmínky věcné fáze 

 

P; Štěpánková dala hlasovat o sestavení seznamu projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení v rámci 4. výzvy M!S; 
 
Usnesení č; 1: 
Výběrová komise schvaluje seznam projektových záměrů, které splnily podmínky věcné fáze posouzení souladu ve čtvrté výzvě M!S Slavkovské bojiště, z;s; – 

IROP – Bezpečnost pro pěší. 
Výsledek hlasování:  PRO – 6 

PROTI – 0  

ZDRŽEL SE - 2 

 

Usnesení č; 1 bylo přijato; 
 

Přílohou zápisu jsou finální kontrolní listy projektových záměrů podaných ve výzvě; 

 

 

 

 

 




